Canterbury Cemtral Saleyards Ltd

Prime & Store Cattle 28 February 2019
Commencing at 11.30AM

PEN VENDOR NO. DESCRIPTION FIRM | TB WGT PRICE C/KG

500 |[JG Fraser 1 |Prime Steer (Ang/Here x) PWA [CM 680| $1,706.80 $2.51
500a |[JG Fraser 1 |Prime Steer (Here/Fri x) PWA [CM 715 $1,823.25 $2.55
501 KG & BA Wakelin 2 |Prime Steers (Ang/Here x) PWA |C10 700( $1,827.00 $2.61
502 |ID Starkey 2 |Prime Steers Shorthorn x PWA |CM 735( $1,911.00 $2.60
503 |[Fairandjust Ltd 2 |Prime Steers (B/Gall/Fri x) PWA |CM 605( $1,548.80 $2.56
504 |B Carter 1 |Prime Steer (Angus x) PWA |C2 455( $1,146.60 $2.52
505 Lees Valley Station 2 |Prime Steers HL Cc10 685| $1,835.80 $2.68
505a [Lees Valley Station 1 |Prime Steer ( Dot) HL |C10 580| $1,508.00 $2.60
506 |BD Wilkinson 1 |Prime Steer HL [cMm 595( $1,499.40 $2.52
506a |BD Wilkinson 1 |Prime Steer (Horns) HL CcM 540( $1,355.40 $2.51
507 |Nova Trust 7 |Prime Heifers HL [cMm 556( $1,373.32 $2.47
508 |Nova Trust 5 |Prime Heifers HL [cMm 561| $1,391.28 $2.48
509 |BD Wilkinson 2 |Prime Heifers HL [cMm 488| $1,176.08 $2.41
509a |[Lees Valley Station 1 |Prime Heifers (Angus) HL |C10 710| $1,775.00 $2.50
510 |P&ELtd 11 |Prime Heifers HL |CM 350[ $679.00 $1.94
511 |P&ELtd 2 |Prime Heifers HL |CM 295 $442.50 $1.50
511a |P&ELtd 2 |Prime Heifers (Brown) HL CcM 323| $484.50 $1.50
512 |P&ELtd 5 |Prime Heifers HL |CM 317 $386.74 $1.22
513 |P&ELtd 7 |Prime Heifers HL |CM 321 $597.06 $1.86
514 |P&ELtd 5 |Prime Heifers HL |CM 294 $543.90 $1.85
515 |P&ELtd 6 |Prime Heifers HL |CM 299 $299.00 $1.00
530 |BD Wilkinson 4 |Prime Heifers HL |CM 493] $1,114.18 $2.26
531 |P&ELtd 7 |Prime Heifers HL |CM 349 $670.08 $1.92
532 |P&ELtd 5 |Prime Heifers HL |CM 308 $455.84 $1.48
533 |JG Fraser 2 |Prime Heifers (Here/Frix) PWA |CM 613| $1,569.28 $2.56
534 |Fairandjust Ltd 1 |Prime Heifers (Fri x) PWA |CM 605( $1,548.80 $2.56
534a |Fairandjust Ltd 1 [Prime Heifers (B/Gall/Fri x) PWA |CM 540( $1,371.60 $2.54
535 |B Carter 1 [Prime Heifer (Ang/Here x) PWA |[C2 550( $1,386.00 $2.52
536 |B Carter 1 [Prime Heifers (Here/Fri x) PWA |C2 475| $1,140.00 $2.40
537 B Carter 4 |Prime Heifers PWA |C2 444] $1,101.12 $2.48
538 [Omana Farms Ltd 1 [16mth Fri x Heifer NZF |C7 470| $1,109.20 $2.36
540 [Omana Farms Ltd 2 |Prime Steers NZF |C7 473| $1,196.69 $2.53
541 |B Woodham 3 |Prime Steers HL [cM 442| $1,060.80 $2.40
542 |Lytham Farm 2 |Prime Heifers HL [c10 558| $1,283.40 $2.30
543 |B Woodham 1 |Prime Heifer HL [cM 390| $858.00 $2.20
545 Riverstone Farming 6 |Prime Cow (Fri) PWA |C10 694| $1,075.70 $1.55
546 Riverstone Farming 4 |Prime Cow (Fri) PWA |C10 684| $1,046.52 $1.53
547 |Riverstone Farming 6 |Prime Cow (Fri) PWA |C10 608| $918.08 $1.51
548 Riverstone Farming 2 |Prime Cows (Fri) PWA |C10 688| $1,018.24 $1.48




PEN VENDOR NO. DESCRIPTION FIRM | TB WGT PRICE C/KG

549 |Riverstone Farming 2 |Prime Cows (Fri) PWA |C10 603| $856.26 $1.42
550 |Alderbrook Farm Ltd 1 [Prime Cow (Fri) PWA |C10 530/ $742.00 $1.40
550a |Alderbrook Farm Ltd 2 |Prime Cow (Fri) (green rump) PWA [C10 450 $540.00 $1.20
551 [PH & LL Lankow 1 |Prime Cow HL C5 815| $1,401.80 $1.72
552 [PH & LL Lankow 1 [Prime Bulls HL C5 950 $1,995.00 $2.10
553 |C & D Morkane 1 |Prime Bulls HL [cMm 680( $1,632.00 $2.40
554 |R & W Ward 1 |Prime Bulls HL C10 455| $682.50 $1.50
555 |Rockbrook 1 |Prime Bulls HL [c10 825| $1,798.50 $2.18
556 |Rockbrook 2 |Prime Bulls HL [c10 320 $0.00 $0.00
574 [Bradley Holdings 2 |Prime Bulls (Fri) PWA [C10 445( $801.00 $1.80

STORES

585 |P Gregorini 4 |Ylg Here/Frix M/Sex (25/2H) HL cM 274| $590.00 $2.15
586 |N & T Ritson 4 [R2 M/Grey x M/Sex (25/2H) HL CM 355 $830.00 $2.34
587 [Rockbrook 6 |R2 Angus x Bulls HL |c10 404| $850.00 $2.10
588 [Rockbrook 5 |Ylg Angus x Bulls HL |c10 222| $400.00 $1.80
516 Mt Somers Station 9 [Here/Fri x Steer Calves HL Cc4 131 $430.00 $3.28
517 Mt Somers Station 4 |Here/Fri x Heifer Calves HL Cc4 141 $430.00 $3.05
520 Burmont Holdings 7 |Here/Fri x Heifer Calves HL C10 184| $500.00 $2.72
521 Burmont Holdings 8 [X Bred Bull Calves HL C10 189| $330.00 $1.75
522 Burmont Holdings 4 |X Bred Heifer Calves HL C10 150/ $150.00 $1.00
524 |Mt Somers Station 15 |Fri Bull Calves HL c4 137| $380.00 $2.77
525 Mt Somers Station 16 |X Bred Bull Calves HL c4 146| $310.00 $2.12
526 Mt Somers Station 7 |Fri Bull Calves HL c4 129| $300.00 $2.33
527 Mt Somers Station 8 [X Bred Bull Calves HL c4 140| $270.00 $1.93
560 |Winch Farm 7 |Here/Fri Mixed sex Calves PWA |C10 102| $250.00 $2.45
561 |Rillum Ltd 19 |Here/Fri x Bull Calves PWA |CM 91 $120.00 $1.32
562 |Rillum Ltd 11 |Here/Fri x Bull Calves PWA |CM 72 $115.00 $1.60
563 |Rillum Ltd 7 |Here/Fri x Heifer Calves PWA |CM 79 $135.00 $1.71
564 |Rillum Ltd 26 |Friesian Bull Calves PWA |CM 110| $240.00 $2.18
565 |Rillum Ltd 31 |Friesian Bull Calves PWA |CM 89 $95.00 $1.07
601 |Rockbrook 1 |16mth Friesian Heifer HL C10 240 $0.00 $0.00
602 |Omana Farms Ltd 1 [16mth Frix Heifer NZF |C7 275| $300.00 $1.09
604 |Lees Valley Station 1 |Ylg Ang/Here x Heifer HL |Ci10 315 $660.00 $2.10
605 Burmont Holdings 2 |Here/Fri x Heifer Calves HL C10 128| $350.00 $2.73
606 Burmont Holdings 2 X Bred Bull Calves HL C10 113| $150.00 $1.33
607 MJ & PM Hamilton 1 |Ylg Angus x Bull HL CcM 280 $0.00 $0.00
608 [N & T Ritson 2 |R2 Ang/L/line x M/Sex (1S/1H) HL CM 315| $500.00 $1.59
609 [Marnell Ltd 2 |Fri Bull Calves HL |C6 193] $410.00 $2.12
610 |Rillum Ltd 1 |Beef x Bull Calf PWA [CM 250| $430.00 $1.72

All details in this catalogue have been supplied by the Vendors and every care has been taken in the reproduction therefore the Auctioneers, Canterbury Central Saleyards Ltd and all
employees do not accept responsibility or liablity as to errors, omissions or mis-descriptions contained therein.

Cattle that has arrived morning of the sale will have MC next to the vendor name.




